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Dział kulturalno – oświatowy SM 
na Skarpie jak zawsze ma dla 
mieszkańców urozmaiconą ofertę.

Seniorzy jesiennie

W Klubie Zodiak 18 października pod hasłem „Bar-
wy jesieni” odbyła się kolejna zabawa dla seniorów z 
naszego osiedla. Bawili się oni przy muzyce na żywo 
od 16-20. W imprezie uczestniczyło przeszło 70 osób. 
Była to  cykliczna zabawa dla Seniorów

Dbamy o zdrowie

Po raz kolejny Spółdzielnia Mieszkaniowa na 
Skarpie wzięła udział w Ogólnopolskiej kampanii 
Prozdrowotnej Miesiąca dla zdrowia, która w tym 
roku odbyła w październiku pod hasłem „Aktywni 
przez całe życie”. SM zaproponowała bezpłatne 
wejściówki na wybrane zajęcia relaksacyjno-rucho-
we dla mieszkańców naszego osiedla. 

Przypomnijmy, iż SM Na Skarpie regularnie włą-
cza się w działania prozdrowotne szczególnie kiero-
wane do osób starszych organizując chociażby co-

tygodniową, bezpłatną gimnastykę dla seniorów w 
Klubie Zodiak. Uczestniczy w niej regularnie ponad 
60 kobiet i mężczyzn, a chętnych przybywa. 

Modele na start

15 mistrzostwa Polski kolekcji modeli redukcyj-
nych organizowane  przez modelarnię „Hercules” już 

za nami. Toruński Klub Modelarski „Hercules” rozpo-
czął swoją działalność na początku lat 80-tych.

Nazwa klubu pochodzi od potężnej amerykańskiej 
maszyny transportowej jaką jest samolot C-130 Her-
cules.Klub zajmuje się propagowaniem modelarstwa 
jako sposobu spędzania wolnego czasu wsród dzieci 
i młodzieży. Priorytetowym zadaniem jest prowa-
dzenie zajęć modelarskich dla młodzieży, dorosłych 
oraz organizowanie zawodów modelarskich, w tym 
Mistrzostw Polski. 

Zawsze razem

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Rucho-
wo „Zawsze Razem” kończyło sezon letni wyjazdem 
integracyjnym do Mielna. Członkowie Stowarzy-
szenia serdecznie zapraszają wszystkich niepełno-
sprawnych ruchowo mieszkańców naszego osiedla 
na cykliczne spotkania (każdy pierwszy poniedziałek 
miesiąca, godz. 10.00) do Klubu „Zodiak”.Pozosta-
łych mieszkańców zachęcamy do okazania gestu 
serca i przekazania Stowarzyszeniu „Zawsze Razem” 
1% podatku. Ten gest nic nie kosztuje, a dla Stowa-
rzyszenia znaczy bardzo wiele.  

Co się dzieje w osiedlowej kulturze

„Grzybek” do wynajęCia
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” informuje, że 
posiada do wynajęcia wolnostojący pawilon handlowy o 
powierzchni 76,8 m2 zlokalizowany przy uk. Konstytucji 
3-go Maja 30. Pawilon ma wszystkie media. Szczegóły 
pod numerem telefonu: 56 648-60-04

Modelarnia Hercules zorganizowała mistrzostwa modeli redukcyjnych

Seniorzy ze Skarpy wzięłi udział w zabawie w klubie Zodiak


